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                 Nasos 2D 2000-21 (а)



 
                                            TƏYİNATI 

 
    Iki tərəfli girişi olan D, 1D, 2D tipli nasoslar yüksək faydalı iş əmsalına və sorma qabiliyyətinə malikdirlər.Bu tip nasoslar mərkəzdənqaçan,ufüqi,birpilləli  olmaqla iki tərəfli yarımspiral səkilində suyu işçi çarxa gətirmə  və spiral səkilində suyu ötürmə  xüsusiyyətlərinə malikdirlər. Sorma və təzyiq boruları korpusun aşağı hissəsində yeləşir ki,bu da su borularını və mühərriki sökmədən rotorun işçi hissələrini dəyişərkən nasosun sökülməsi zamanı heç bir mane yaratmır.Nasosun rotoru muftanın köməyi ilə elektrik mühərrikilə birgə fırlanır.Rotorun dayaqlarına ikitərəfli radial podşipniklər xidmət edir.İşçi təkər ikitərəfli girişə malikdir ki,bu da ox boyunca qüvvələr nisbətini  tarazlaşdırır.

                                   Texniki xüsusiyyətləri

	Nasosun

markası
	Məhsuldarlıgı, m3/saat
	Basqı, 
	Buraxıla bilən kavitasiya ehtiyatı, m
	Fırlanma tezliyi, dövr/dəq
	Mühərrikin gücü, kvt
	Nasosun kütləsi, кq
	Aqreqatın kütləsi, кq

	2D2000-21
	2000
	21
	5,0
	1000
	160
	1565
	2975

	2D2000-21
	2000
	21
	5,0
	1000
	75
	1565
	2710

	2D2000-21а
	1750
	18
	5,0
	1000
	110
	1565
	2930

	2D2000-21а
	1750
	18
	5,0
	1000
	55
	1565
	2640

	2D2000-21
	1250
	13
	3,0
	750
	-
	1565
	-

	2D2000-21а
	1250
	10
	3,5
	750
	-
	1565
	-


 

                                                  qabarit  ölçüləri
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	Ölçüləri  mm-lə

	L
	L1
	I
	I1
	I2
	I3
	I4
	I5
	B
	B1
	H
	H1
	H2
	H3

	1590
	885
	850
	450
	940
	600
	630
	290
	1200
	500
	1160
	710
	400
	400


 

	Ölçüləri  mm-lə

	A1
	A2
	A3
	h
	D
	D1
	D2
	D3
	D4
	D5
	D6
	D7

	670±1,1
	810±1,1
	510±1,1
	85-0,31
	670
	620
	585
	500
	565
	515
	482
	400


 

	Ölçüləri  mm-lə
	Pу, МПа (кгс/см2) вх/вых

	d
	d1
	d2
	d3
	n
	n1
	b
	

	26
	26
	35
	60k6(+0,021 +0,002)
	20
	16
	22 N9(-0,052), h9(-0,052)
	1,0(10)1,0(10)


 

                           aqeqatın qabarit  ölçüləri
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	Nasosun

markası
	Ölçüləri  mm-lə
	n

	
	L
	L1
	I
	I1
	I2
	I3
	B
	B1
	A
	H
	h
	

	2D2000-21
	2790
	2345
	485
	-
	800
	1450
	1200
	765
	670
	1435
	980
	6

	
	2640
	2345
	
	
	
	
	
	
	
	1485
	
	

	
	2710
	2300
	
	
	
	
	
	
	
	1405
	
	

	
	2710
	
	
	
	
	
	
	
	
	1405
	
	

	
	2605
	
	
	
	
	
	
	
	
	1450
	
	

	2D2000-21а
	2790
	2345
	485
	
	800
	1450
	1200
	765
	670
	1435
	980
	6

	
	2605
	2300
	
	
	
	
	
	
	
	1450
	
	

	
	2605
	2300
	
	
	
	
	
	
	
	1450
	
	


 

	Nasosun

markası
	Mühərrik
	Aqreqatın 

çəkisi, кг

	
	Ölçüləri
	Gücü, kvt
	Gərkinlik, V
	Kütlə, kq
	

	2D2000-21
	5АМН315-М6 UЗ
	160
	380/660
	1005
	2975

	
	5АН315-В6 UЗ, ТЗ
	160
	
	980
	2945

	
	5АМ280-М8 U3, Т2
	75
	
	790
	2710

	
	5АМН280-S8 UЗ
	
	
	705
	2625

	
	5АН280-А8 UЗ, ТЗ
	
	
	743
	2655

	2D2000-21а
	5AM315-S6 U3, Т2
	110
	380/660
	960
	2930

	
	5АН280-V6 UЗ, ТЗ
	110
	
	732
	2645

	
	5АМ280-S8 UЗ
	55
	
	725
	2640


